(כו) וְאִשְׁבֶּה שִׁפְטֶיךָ כְּבָרָאשְׁנָה וְיַעֲצֶיךָ כְּבַתְחִלָּה אַחֲרַי כֵּן יִקְרָא לְךָ עֵיר הַצֶּדֶק קְרִיָּה נְאֻמְנָה: (כז) צִיּוֹן בְּמִשְׁפַּט תִּפְדָּה וְשָׁבִיָּה בְּצִדְקָה:

21. תלמוד בבלי מסכת שבת דף קיט עמוד ב

אמר רב המנונא: לא חרבה ירושלים אלא בשביל שביטלו בה תינוקות של בית רבן,

22. מהר"ם שיק מסכת שבת דף קיט עמוד ב

רבי משה בר יוסף שיק (מהר"ם שיק) נולד בשנת תקס"ז (1807) בהונגריה. למד בישיבת החתם סופר בפרשבורג.

וצריך ביאור הרי אמרו ביומא שביית ראשון חרב על ג' עבירות גילוי עריות עבודה זרה ושפיכות דמים, ובית שני משום שנאת חנם, ואיך אמר כאן בשביל ביטול תינוקות של בית רבן. ונלע"ד בעזה"י, דהנה חכמינו ז"ל אמרו בפרקי אבות איזהו חכם הרואה את הנולד...

26. תלמוד בבלי מסכת שבת דף קיט עמוד ב

אמר רבי יצחק: לא חרבה ירושלים אלא בשביל שהושוו קטן וגדול, שנאמר והיה כעם ככהן וכתבי בתריה הבוק תבוק הארץ.

27. יד דוד מהדו"ב מסכת שבת דף קיט עמוד ב

רבי יוסף דוד ב"ר יצחק זינצהיים נולד בעיר טריר שבגרמניה בשנת תק"ה (1745) לכאורא יש לדקדק, דמשמע שהי' מכבדי' הקטנים כגדולי', וא"כ מאי גריעותא הוא זה, ואם פרושו שהי' מבזים הגדולים, היה לו לומר שהשוה בה גדול לקטן. ונראה וודאי כי הדברי' כמשמען, כי תלמידי חכמים אם לא יתנהגו כשורה, יתנו מכשול לפני המון עם, כי יאמרו ראינו פלוני הת"ח עשה כן, גם אנחנו מותר לנו וכי יבא